cessor ac quopiam alio reservando et exipere tenentur permissa
omnia ipsorum et Recognitionem tenentur habuit et p[ro]p[ri]etas ip[s]orum
concedebant ac eadem servabant. Itaque ex parte et defectu
bonis Juan Lazk de Villa Maythos cuius p[ro]p[ri]etas in Summa De.
centorum Honorarum Tolon certi veniunt et liquidi debiti Mu.
tuatos per se Recognitionem apud ip[s]os p[ro]curat hinc et ad actu
p[ro]sent ad Felrum Conversionis Sancti Pauli Apostoli proximo Ven.
torem et indeferre p[ro]p[ri]etate bonorum eorum est exemptionis Sum.
mag[is] p[ro]p[ri]etate totius et integra p[ro]solucionis ex tunc ad alius simile Fe.
stum Conversionis Sancti Pauli Apostoli per annum tunc ventur
incidens et sic consequenter d[omi]no Anno ad Annum Fe[st]o ad Fe.
stum Anni et Fe[st]o se[nt]e continet et immediate sequent[ur] ad
exemptionem Bonorum p[ro]p[ri]etatum Summag memorat[ur] tota et in
tegram p[ro]solucionem obligat[ur] inscribit et inuadit p[ro]p[ri]etate.
Tenentur obligat[ur] inscribit et inuadit Inque quidem Bonis p[ro]p[ri]etate
obligata videtur Recognitionem Joh[ann]es Michael Sanchi Sanchi
tam ex parte eade[m] facto memorato Laborio Juan Lazk Obliga
tario suo cuius p[ro]p[ri]etas dat et admittit realem Invenit vacat
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate per Minalem quemcumq[ue] Imperentem et p[ro]p[ri]etate
d[omi]no sic p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
nosum Juan Lazk Obligatorum suum cuius p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
per se Recognitionem p[ro]p[ri]etate Obligata et inuadit cum d[omi]no
eundem d[omi]no p[ro]p[ri]etate et instrument[ur] tenent[ur] habent et p[ro]p[ri]etate
illis que[m] ex parte d[omi]no p[ro]p[ri]etate ac ad usus suos et suos d[omi]no
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate libere et effectualiter convertendi modo
et r[ati]o Obligatoria. Debet et tenentur memoratus Recognitionem
Joh[ann]es Michael Sanchi p[ro]p[ri]etate ac suos d[omi]no p[ro]p[ri]etate
suis generaliter omnibus ac Summa p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
et habent memorato Laborio Juan Lazk Obligatorum suo
et eius p[ro]p[ri]etate inter obligat[ur] p[ro]p[ri]etate ipsum et eius d[omi]no
in diebus Bonis modo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Recognitionem ad Obliga
tis et inuadit et ratione eorundem ad p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate in.

1000

per hoc iudicia quarumcumque Personarum sive cum Indivisi-
 bet Lexus civium ex quo p[ro]m[iss]io in omni iudicio et Officio Regni
 semper totis quod opus fuerit h[ab]ere defendere eun[de]m incedere
 et liberare ipsius memoratum Obligatum vel et eius Successores
 indemnes reddere Necnon Bona p[ro]m[iss]a modo p[ro]missa p[ro]de
 Regnum obligata ab omnibus in genere Sacerdotibus et Insuperantibus
 p[ro]m[iss]is ex p[ro]p[ri]etate sive cum Personarum modo quovis sup[er] eadem
 Bona factis et faciendis Tum etiam a quibusvis p[ro]p[ri]et[ar]iis sup[er] ead[em]
 Bona modo quocumque imp[er]atib[us] et Legationib[us] sive deniq[ue] et per
 unis ac p[re]s[ent]ibus unis quibusvis in quovis p[ar]te regna-
 unis dependent in quovis iudicio et Officio Regni obtinere et
 obtinere ac super p[ro]m[iss]a Bona modo p[ro]missa p[ro]de p[ro]p[ri]et[ar]iis
 Obligatis p[ro]ducere et p[ro]ducere cavere et liberare Mundis
 et libera semper facere ac etiam Insuperantibus p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 Officio p[re]s[ent]i admittant in fidei Bonorum p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 se Obligatum dum p[ro]p[ri]et[ar]iis et Nobilib[us] Officiis regimur
 nundemare modo debet et tenebitur eadem libere dare et esse
 et aliter admittere d[omi]ni et admittit eadem p[ro]p[ri]et[ar]iis et d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]iis
 cum p[ro]p[ri]et[ar]iis quovis modo nec per se nec per suas gradus
 submissas et subordinatas Personarum p[ro]p[ri]et[ar]iis et admittit ipsius
 Obligationum suam et eius p[ro]p[ri]et[ar]iis iudicib[us] Bonis p[re]s[ent]i se
 Recognoscere Obligatis tam in toto quam in partibus minima
 p[ar]te non inveniatur Ita ut eadem Bona p[re]s[ent]i Obligata et Obl[ig]
 gantur cum suis p[ro]p[ri]et[ar]iis quovis p[ar]te p[re]s[ent]i Insuperantibus
 Obligatis vigore tenere habere et p[ro]videre illis in p[ar]te que
 ac exp[re]ssis v[er]o ad exemptionem eundem Bonorum et sum-
 ma memorata totalem et indivisam p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis sub
 p[ar]te similis summa ab omni v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 Polon[ia] per eundem Recognoscere Nobilem Michaelem Luchki
 et al[ia] sua eius Successores memorato Laborioso p[ro]p[ri]et[ar]iis Obliga-
 tione vel eius p[ro]p[ri]et[ar]iis ob non completam p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]et[ar]iis
 et singulorum tam in toto quam in partibus minima p[ar]te

toch

tot quod opus fuerit ad solvendum succumbentem In quo quod
 vade modo quod ad solvendum succumbentem ac re aliqua p[ro]p[ri]a
 p[ar]te ex p[ro]missis non completa completam p[ar]tem ex p[ro] memoratis
 cognoscere memoratis. Nobili Michaeli Thielm[ann]i sub sine sig[no]
 d[omi]ni ad Instanciam Gnomiaci Laborosi Swan Dacet Obli-
 gatione sui sine eius p[ro]curatore ad officium p[re]sent[is] Castellense
 Capitani Premisliensis Regni Recepte sup[er] dicto quod ad respondend[um]
 p[ro]p[ri]a mediant[ur] semper in p[ri]mo p[re]sent[is] termino sanguina p[er]
 captivitate[m] iungere videre p[ro]curatorem p[re]sentem lueri in d[omi]ni
 p[ro]p[ri]a p[re]sent[is] satisfecere ac omne iudicatum p[ar]te debere et tene.
 h[ic] sig[no] ac d[omi]ni succumbentem ad eadem omnia in d[omi]ni obligat p[re]sent[is]
 p[ro]curatorem p[re]sentem p[ro]curatorem et alios omnes ex d[omi]ni in
 sequentes p[ar]te eiusdem termino semper p[re]sent[is] p[er]a
 infirmitate p[er] maiori Minoritate sine p[ro]curatore letatione iura
 vel extra Regnam[um] p[re]sent[is] Militari ad Monumenta ad d[omi]ni
 et remota h[ic] quibuslibet dilacionibus et legal[ibus] impedimentis
 differat ad quietationem p[re]sent[is] p[ro]curatorem p[re]sent[is] p[ro]curatorem
 Premisliensis termino dilacionem h[ic] non recipiendo Nulloq[ue]
 Motu h[ic] p[ro]curatorem ac eorum p[ro]secutiones faciendo ac p[er]
 missa omnia p[ro]curatorem simplicibus vel iusticiariis evasion[em] p[ro]curatorem
 faciat iure p[re]sent[is] p[ro]curatorem bello p[ro]curatorem ac alijs quibuslibet
 iure iudicis et defensis non subterfagiam Nec modo alio quo
 iure evades h[ic] iure p[ro]curatorem p[ro]curatorem ad d[omi]ni p[ro]curatorem

Actum in Castro Premisliensi Feria
 Sexta Prichie Festi Sancti Petri in Vin-
 culis Anno Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Quinquagesimo Quarto

Roguski fratri suo Cedit
 comparens personaliter coram Officio et Affu p[re]sent[is] Castellense
 Capitane Premisliensis Eiusus Andreas Roguski Sane Mente

31/ VII
 1654

f. loc.